

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 393/2024  
Processo Administrativo Nº 1016/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: PAULO ROBERTO BEGNINI  
Data de Publicação: 15/07/2024 14:32:57

				TOTAL DO PROCESSO: 28.922,35
<b>RABUTKA INDUSTRIA E COMERCIO DE IMPLEMENTOS LTDA</b>		<b>44.900.693/0001-44</b>		<b>28.922,35</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 28.922,35	<b>Total: 28.922,35</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DE CABINE CHAPA 3MM				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 600,00	<b>Valor Unit.: 600,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LONGARINA CORRIMÃO CHAPA 4,75MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 730,00	<b>Valor Unit.: 730,00</b>		Total Item: 1.460,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BLANCK TAMPA TRASEIRA CHAPA 6,30MM				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.800,00	<b>Valor Unit.: 1.800,00</b>		Total Item: 1.800,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PERFIL REFORÇO TAMPA TRASEIRA CHAPA 4,75MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 350,00	<b>Valor Unit.: 350,00</b>		Total Item: 700,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SAIA TRASEIRA CHAPA 6,30MM				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 490,00	<b>Valor Unit.: 490,00</b>		Total Item: 490,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PROTETOR LATERAL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 120,00	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 480,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PARA-CHOQUE TRASEIRO PADRÃO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.600,00	<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>		Total Item: 1.600,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ARREMATE DIANTEIRO FECHAMENTO 6M				
Quantidade: 1,6	Val. Ref.: 58,00	<b>Valor Unit.: 58,00</b>		Total Item: 92,80
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16" X 2.1/4" COM PORCA POLIDO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 4,32	<b>Valor Unit.: 4,32</b>		Total Item: 34,56

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRAVESSA PROTETOR LATERAL			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 78,00	<b>Valor Unit.: 78,00</b>	Total Item: 624,00
Item: 11	Unidade: LT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TINTA CATALIZADOR W-POXI 600ML			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 89,10	<b>Valor Unit.: 89,10</b>	Total Item: 178,20
Item: 12	Unidade: LT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TINTA BRANCO GEADA PU EMBALAGEM DE 2,70 LITROS			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 256,31	<b>Valor Unit.: 256,31</b>	Total Item: 2.306,79
Item: 13	Unidade: LT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: THINNER PU EMBALAGEM DE 5 LITROS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 253,00	<b>Valor Unit.: 253,00</b>	Total Item: 506,00
Item: 14	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ENDIREITAR CHASSI DO CAMINHÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.900,00	<b>Valor Unit.: 1.900,00</b>	Total Item: 1.900,00
Item: 15	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ENDIREITAR SOB-CHASSI DA CAÇAMBA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.800,00	<b>Valor Unit.: 1.800,00</b>	Total Item: 1.800,00
Item: 16	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA SUBSTITUIR LONGARINAS DO CORRIMÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 800,00	<b>Valor Unit.: 800,00</b>	Total Item: 800,00
Item: 17	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA PINTURA DA CAIXA DE CARGA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.500,00	<b>Valor Unit.: 4.500,00</b>	Total Item: 4.500,00
Item: 18	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA SUBSTITUIR PROTETOR DE CABINE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 600,00	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	Total Item: 600,00
Item: 19	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ENDIREITAR E ALINHAR PERFIL REFORÇO LATERAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 750,00	<b>Valor Unit.: 750,00</b>	Total Item: 750,00
Item: 20	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA APLICAÇÃO DE SOLDA PARA RECUPERAR E REFORÇAR CHASSI			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 900,00	<b>Valor Unit.: 900,00</b>	Total Item: 900,00
Item: 21	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA APLICAÇÃO DE MAÇARICO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 900,00	<b>Valor Unit.: 900,00</b>	Total Item: 900,00
Item: 22	Unidade: SVÇ	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA APLICAÇÃO DE SOLDA MIG

Quantidade: 1                      Val. Ref.: 1.600,00                      **Valor Unit.: 1.600,00**                      Total Item: 1.600,00

---

Item: 23      Unidade: SVÇ                      Marca: Serviço                      Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO DE ASSOALHO DA CAIXA DE CARGA

Quantidade: 1                      Val. Ref.: 900,00                      **Valor Unit.: 900,00**                      Total Item: 900,00

---

Item: 24      Unidade: SVÇ                      Marca: Serviço                      Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE SUPORTE DE PROTEÇÃO LATERAL

Quantidade: 1                      Val. Ref.: 550,00                      **Valor Unit.: 550,00**                      Total Item: 550,00

---

Item: 25      Unidade: SVÇ                      Marca: Serviço                      Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA RECUPERAR PARA-LAMAS

Quantidade: 1                      Val. Ref.: 450,00                      **Valor Unit.: 450,00**                      Total Item: 450,00

---

Item: 26      Unidade: SVÇ                      Marca: Serviço                      Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIR BLANCK DA TAMPA TRASEIRA

Quantidade: 1                      Val. Ref.: 1.500,00                      **Valor Unit.: 1.500,00**                      Total Item: 1.500,00

---

Item: 27      Unidade: SVÇ                      Marca: Serviço                      Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIR SAIA TRASEIRA

Quantidade: 1                      Val. Ref.: 900,00                      **Valor Unit.: 900,00**                      Total Item: 900,00

---

---

**CONDUTOR: PAULO ROBERTO BEGNINI**